
l
m MÉSTSKA Cast PRAHA - UJEZD

Úřad městské části

Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84

e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

O

IZOMAT stavebniny s.r.o.
Michalská 432/12
11000 Praha l

Praha 16. 5. 2022 číslo jednací: 00643/2022 vyřizuje: Drábková

Objednávka - materiál do nové třídy ZŠ Formanská

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 13. 5. 2022 u Vás objednáváme materiál do nové třídy ZŠ

Formanská, ul. Na vojtěšce 188, Praha 4 - Újezd u Průhonic.

Jednotlivé poloŽky - viz cenová nabídka, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena včetně manipulačního poplatku za nastavení linky na výrobu byla stanovena dohodou na

částku 72.204,11 KČ včetně DPH.

Platbu uhradíme převodem z účtu. Naše fakturaČní údaje jsou:
Městská část Praha - Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic
IČO: 00241784

S pozdravem

Václav Drahorád
starosta



e
' "r .l ď P ' r '

,' í. . ' ·
' É ľ,> l

Nabídka NA122206883
IZOMAT stavebniny s.r.o. Odběratel:
Michalská 432/12, 11000 Praha 1 Úřad městské části

Městská část Praha-Újezd Praha - Újezd

Pobočka- Hrnčíře Kateřinské náměst' 465/1 1 6, 05, 2022 :'t:'
K Labeškám 1005 14900 Praha 415 ,j^
14900 - Praha 415 Česká republika C.,. L 'L Ý"'

Ĺ

'P'"""""" :S::
lČ: 00241784 DIČ:

Datum dokladu 13.05.2022 Platnost nabídky 14.05.2022
Akce: Požadované datum dodávky 13.05.2022
Zodp. osoba:
Číslo externího dokladu ZŠ FORMANSKÁ

Položka:
' AMF Thermatex Alpha VTS-15

19x600x600 (1bal=3,6m2/10ks)
" Akustická izolace CNF - Board

05/50 1200x625x50mm - 7,5m2
bal.

° Heradesign krycí vak z mikrofolie
1400x750mm/250ks/bal

" AMF Thermatex Acoustic RL
Board 600x600x19mm 3,6m2/bal.

' Hlavní T - profil 24/38/3600mm
VENTATEC, barva bílá balení 20ks

* příčný t - profil 24/38/1200mm
VENTATEC, barva bílá balení 60ks

* příčný t - profil 24/33/600mm
VENTATEC, barva bílá balení 60ks

" okrajový l - profil 24/24/3000mm
VENTATEC, barva bílá balení 40ks

" Komplet závěsu s dvojitým perem h
300mm - bal. po lOOks

Ceníková
Množství MJ cena % SI.

50,400 M2 456,00 24,00

Cena po Cena celkem
úpravě Cena s DPH bez DPH
346,56 419,34 17 466,62

52,500 M2 300,00 32,00 204,00 246,84 10 710,00

64,000 KS 15,00 23,00 11,55 13,98 739,20

10,800 M2 550,00 15,00 467,50 565,68 5 049,00

20,000 KS 120,00 18,00 98,40 119,06 1 968,00

120,000 KS 50,00 33,00 33,50 40,54 4 020,00

120,000 KS 20,00 20,00 16,00 19,36 1 920,00

40,000 KS 100,00 30,00 70,00 84,70 2 800,00

100,000 KS 20,00 50,00 10,00 12,10 1 000,00

Částka 45 672,82
Částka DPH 9 591,29
Částka včetně DPH 55 264,11

Cena palet a jejich opotřebeni bude účtována dle aktuálních podmihek dodavatele zbožR; platných v den dodánízbožL

Banka: UCB IČO: 45242003 Email:
Číslo účtu 49327004/2700 DIČ CZ45242003 Telefon:

Strana 1



l
l

Nabídka NA122206883

Položka:
Manipulační poplatek za nastavení
linky na výrobu

Množství MJ
1,000

Ceníková
cena % sI.

14 000,00 0,00

Cena po Cena celkem
úpravě Cena s DPH bez DPH

14 000,00 16 940,00 14 000,00

Částka za služby a palety

Částka DPH za služby a palety
Částka za služby a palety VC. DPH

14 000,00

2 940,00
16 940,00

Celkem: Částka: 59 672,82
Částka DPH: 12 531,29

Částka VC. DPH: 72 204,11

S pozdravem,
" Zboží označené tímto znakem není možné vrátit.

pmdávajici si vyhrazuje právo možné úpravy cenové nabídky před dodáním objednaného zboží v př/padě, kdy dojde ze strany yýnobce a dopravců k
nepkdvidaným změnám cen vyvolaných nenadálým růstem pmvoznich či výrobních nákladů. O takové skutečnosti bude kupujici předem informován. Kupující
objednáním zboží dle této cenové nabídky uvedené akceptuje.

Cena palet a jejich opotřebeni bude účtována dle aktuálních podmínek dodavatele zbožl; platných v den dodánízbožL

Obchodní korporace /ZOMAT stavebniny s,r.o. výslovně uvádí, že výše uvedené nacenéně zboží není závaznou nab/dkou na uzavření smlouvy, ale pouze
informativním dokumentem, Za návrh na uzavření smlouvy ze strany kupuj/c/ho je povaZována až objednávka kupuj/c/ho, a do doby výslovného potvrzeni
objednávky společností /ZOMA T stavebniny s.r. o. není kupní smlouva uzavřena. Do doby výslovného potvrzeni objednávky není obchodní korporace 1ZOMAT
stavebniny s.r.o. odpovědná dle ust. § 1728 a § 1729 zák. č 89/2012 Sb. - občanský zákoník. Obchodní korporace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6398. Předpokladem k uzavřeni smlouvy ze strany korporace /ZOMAT stavebniny s.r.o. je dosaženi shody na všech
ná/eZitostech smlouvy,

Vratné obaly vykupujeme do 3 měsíců od jejich zakoupenl a to pouze na základě předloženi originálu daňového dokladu, kterým byly tyto zakoupeny. výkupni
cena vratných obalů bude ponížena o příslušné opotřebeni a manipu/aCni poplatky Zakoupené zbožíje možné vrátit do lOti dnů od zakoupení na základě
před/oZen/ originálu daňového dokladu. Výkupni cena vráceného zboží bude ponížena o manipulační poplatek min.10%. Možnost vráceni se netýká zboží zjevné
poškozeného, náchylného na poškozeni nevhodným skladováním a zboží objednaného na zakázku. Veškeré reklamace na zakoupené zboží se řidl dle zákona č.
89/2012 Sb. - obcanský zákoník a Reklamačního řádu korporace /ZOMAT stavebniny s.r.o,

Banka: UCB IČO- 45242003 Email:
Číslo účtu 49327004/2700 DIČ CZ45242003 Telefon:


